
Jan Eirik Koen Thoresen

MINNEORD

Det var med sorg vi mottok budskapet om at Jan Eirik Koen Thoresen var gått

bort 14. september 2025. Jan Eirik var en hedersmann, en fremragende kirurg

og en høyt respektert helseleder. Han begynte sin karriere i Harstad etter

turnustjeneste, før han vendte tilbake til hjembyen Trondheim. Han ble

spesialist i generell kirurgi og i gastroenterologisk kirurgi og ble en ledende

tarmkirurg og foregangsmann innen flere kirurgiske metoder. Han var med på

å etablere kikkhullskirurgitilbudet ved St. Olavs hospital.

Jan Eirik hadde mastergrad i helseadministrasjon fra Universitetet i Oslo og ble

en avholdt leder. Han var avdelingsoverlege ved Kirurgisk klinikk, og i 1999

tiltrådte han som medisinsk sjef for RiT 2000 – nytt St. Olavs hospital. Ved
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helsereformens start i 2002 ble han rekruttert som fagdirektør i Helse Midt-

Norge RHF og i tillegg viseadministrerende direktør fra 2005. I denne perioden

var han konstituert administrerende direktør både ved St. Olavs hospital og

Helse Nord-Trøndelag.

Han var administrerende direktør i Helse Midt-Norge fra 2007 til 2008. Etter

dette ble han konstituert administrerende direktør ved Oslo

universitetssykehus i to perioder og viseadministrerende direktør i perioden

2009–11. Deretter vendte han tilbake til Helse Midt-Norge, hvor han i siste

periode av yrkeskarrieren var direktør for eierstyring.

Jan Eirik var en faglig sterk og omgjengelig person som var godt likt og

respektert i helsetjenesten, både som medarbeider og leder. Han var en lojal

medarbeider som kunne bidra med klare innspill i prosesser internt, men stod

fjellstøtt i det som ble vedtatt. Han opplevde også hvor tøft det kan være å sitte

på toppen og måtte ta ansvar for komplekse prosesser. Likevel ble det aldri stilt

tvil om hans integritet, verdier og evner som leder.

Jan Eirik var også en familiemann som var stolt av familien sin og holdt oss

godt orientert om hvordan det gikk med barna sine. Han klarte å kombinere

omsorg, sårbarhet og følelser med det å stå i krevende lederjobber, og bidro til

å skape et godt arbeidsmiljø. Han var direkte, lun, varm, uhøytidelig,

humoristisk, ærlig og en god samtalepartner. Derfor vil han bli husket som en

svært god kollega og en viktig bidragsyter til helsetjenesten i Norge.

Vi lyser fred over Jan Eiriks minne.

Publisert: 29. september 2025. Tidsskr Nor Legeforen. DOI: 10.4045/tidsskr.25.0575

Opphavsrett: ©️️️ Tidsskriftet 2026 Lastet ned fra tidsskriftet.no 22. juni 2026.

 

Jan Eirik Koen Thoresen | Tidsskrift for Den norske legeforening


